平成26年10月23日

各  位

上場会社名    リーバイ・ストラウス ジャパン株式会社

代表者名    代表取締役社長 ウォルター・エトリン

 ( コード番号：   9836 )

問合せ先責任者 ファイナンスコントローラー 阿部 禎人

( TEL：         03-5785-5600 )

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

    当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたので、お知

らせいたします。なお、本件に関しては、平成26年12月17日開催予定の臨時株主総会及びその後に開

催される取締役会において正式決定される予定です。

記

１． 異動の理由

パスカル・センコフ氏の経歴を通じて培った豊富な経験と幅広い見識を当社の経営に反映してい

ただくとともに、経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものであります。

２． 新・旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 旧役職名

パスカル・センコフ 代表取締役社長 ノースアジア・マネージング・ディレクター

ウォルター・エトリン 代表取締役副社長 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式

数

昭和37年

９月27日生

昭和 60 年 12 月  ローヌ・プーラン コリア入社

昭和 62 年３月  サノフィ・ファーマ プロジェクト・マネジャー

平成元年６月  シャルジュール・インターライニング・ジャパン

ゼネラル・マネジャー

平成５年９月  シャルジュール・ウール（上海）ゼネラル・マネジャー

平成９年３月 シャルジュール・ウール・アジア（香港）

リージョナル・マネージャー

平成 16 年６月  オーストラリアン・ウール・イノベーション・

 ゼネラル・マネージャー

平成 20 年８月  ザ・ウールマーク・カンパニー（日本）

ゼネラル・マネージャー

平成 22 年 10 月  ベネトン ジャパン株式会社 代表取締役社長兼ベネト

ン・コリア エグゼクティブ・ディレクター（現任）

平成 26 年 12 月  12 月 1 日付で当社ノースアジア・マネージング・ディ

レクターに就任予定

－株

４．就任予定日

平成26年12月17日

以 上